

Årsredovisning för
Ingenjör Malmquist AB

559101-1191

Räkenskapsåret

2024-03-01 - 2025-02-28

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Daniel Malmquist
Styrelseledamot

2025-05-02

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ingenjör Malmquist AB, 559101-1191, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-03-01 - 2025-02-28.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2017 och är verksam inom förvaltning och licensiering av immateriella tillgångar samt utveckling och konsultverksamhet inom IT, mjukvaruutveckling och maskinkonstruktion.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolagets omsättning minskat i takt med att efterfrågan på utförda tjänster minskat.

I övrigt har inga händelser av väsentlig betydelse skett under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	1 245	1 920	2 337	1 279
Resultat efter finansiella poster	323	1 014	1 739	682
Soliditet %	91	90	91	91

Kommentar till flerårsöversikt

Som framgår av flerårsöversikten har nettoomsättningen minskat med 35%, se under väsentliga händelser.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	3 107 491	589 142
Balanseras i ny räkning		589 142	-589 142
Utdelning		-204 000	
Årets resultat			170 403
Belopp vid årets utgång	50 000	3 492 633	170 403

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	3 492 633
Årets resultat	170 403
Summa	3 663 036
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	209 000
Balanseras i ny räkning	3 454 036
Summa	3 663 036

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-03-01 - 2025-02-28</i>	<i>2023-03-01 - 2024-02-29</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 244 615	1 920 097
Övriga rörelseintäkter		28 599	168 059
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 273 214	2 088 156
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 129	-65 385
Övriga externa kostnader		-696 882	-726 173
Personalkostnader		-292 469	-298 064
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 024	-752
Övriga rörelsekostnader		-12 381	-33 293
Summa rörelsekostnader		-1 011 885	-1 123 667
Rörelseresultat		261 329	964 489
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-2 175
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		62 047	50 093
Räntekostnader och liknande resultatposter		-68	1 226
Summa finansiella poster		61 979	49 144
Resultat efter finansiella poster		323 308	1 013 633
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-94 000	-260 000
Summa bokslutsdispositioner		-94 000	-260 000
Resultat före skatt		229 308	753 633
Skatter			
Skatt på årets resultat		-58 905	-164 491
Årets resultat		170 403	589 142

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-02-28</i>	<i>2024-02-29</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	35 346	44 370
Summa materiella anläggningstillgångar		35 346	44 370
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	2 700 000	2 500 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 700 000	2 500 000
Summa anläggningstillgångar		2 735 346	2 544 370
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		280 146	372 024
Övriga fordringar		130 780	316 669
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		234 921	455 203
Summa kortfristiga fordringar		645 847	1 143 896
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 537 912	2 265 579
Summa kassa och bank		2 537 912	2 265 579
Summa omsättningstillgångar		3 183 759	3 409 475
SUMMA TILLGÅNGAR		5 919 105	5 953 845

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-02-28</i>	<i>2024-02-29</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 492 633	3 107 491
Årets resultat		170 403	589 142
Summa fritt eget kapital		3 663 036	3 696 633
Summa eget kapital		3 713 036	3 746 633
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		2 134 077	2 040 077
Summa obeskattade reserver		2 134 077	2 040 077
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		31 907	42 303
Övriga skulder		19 086	31 012
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 999	93 820
Summa kortfristiga skulder		71 992	167 135
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 919 105	5 953 845

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-02-28</i>	<i>2024-02-29</i>
Ingående anskaffningsvärden	45 122	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	45 122
Utgående anskaffningsvärden	45 122	45 122
Ingående avskrivningar	-752	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-9 024	-752
Utgående avskrivningar	-9 776	-752
Redovisat värde	35 346	44 370

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	<i>2025-02-28</i>	<i>2024-02-29</i>
Ingående anskaffningsvärden	2 500 000	2 400 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	200 000	250 000
Reglerade fordringar		-150 000
Utgående anskaffningsvärden	2 700 000	2 500 000
Redovisat värde	2 700 000	2 500 000

Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Elin Montán, Sydrev Revision & Redovisning AB

Underskrifter

Ystad

Daniel Malmquist

2025-04-28

Daniel Malmquist
Styrelseledamot

Datum